2025年6月27日

各      位

支配株主等に関する事項について

当社の支配株主等に関する事項は、下記のとおりとなりますのでお知らせいたします。

記

1. 親会社、支配株主（親会社を除く）またはその他の関係会社の商号等

(2025年3月31日現在)

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されて

いる金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

植村 久子 支配株主 21.18 32.26 53.44 －

2. 支配株主等との取引に関する事項

特に開示すべき重要な事項はありません。

3. 支配株主等との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

支配株主との取引につきましては、一般の取引条件と同様の適切な条件とすることを基本とし、客観性、中立性

の確保に努め、会社法の定めに従い取締役会において決議等を行い、当社及び当社の株主各位に不利益を与えない

よう適切に対応しております。

以 上

会 社 名 株式会社 東北新社

代表者名 代表取締役社長 小坂 恵一

（ コード：2329 東証スタンダード、名証メイン ）

問合せ先 取締役 沖山 貴良

電話番号 03-5414-0211（代表）